
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  z dnia 18 kwietnia 2019 r.  

 

 

w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych oraz stawek wynagrodzenia dla profesora wizytującego 

w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu UKSW,  w związku z § 6 ust. 1 Uchwały Nr 33/2017 

Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli akademickich 

i zasad jego rozliczania oraz w związku z art. 136 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 

246 ust. 3 -  4 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe realizowane na studiach 

stacjonarnych i niestacjonarnych przez nauczycieli akademickich oraz stawki wynagrodzenia dla 

profesorów wizytujących zatrudnionych w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie: 

 

Lp. Stanowisko 

Stawka  

za godzinę 

obliczeniową, 

odpowiadającą 

45 minutom 

 

1. 

Profesor zwyczajny, profesor nadzwyczajny  

posiadający tytuł naukowy profesora albo tytuł profesora sztuki,  

profesor wizytujący posiadający tytuł naukowy profesora  

albo tytuł profesora sztuki 

 

120  

 

2. 

Profesor nadzwyczajny posiadający stopień naukowy 

doktora habilitowanego lub doktora albo doktora 

habilitowanego sztuki lub doktora sztuki,  

profesor wizytujący posiadający stopień naukowy doktora 

habilitowanego lub doktora albo stopień doktora habilitowanego 

sztuki lub doktora sztuki,  

100  



 

 

3. 

Adiunkt posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego 

albo stopień doktora habilitowanego sztuki, adiunkt posiadający stopień 

naukowy doktora albo stopień doktora sztuki, docent,  

starszy wykładowca posiadający stopień naukowy doktora albo stopień 

doktora sztuki 

85  

 

4. Asystent, starszy wykładowca, wykładowca, lektor, instruktor 65 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2017 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 2 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia stawek wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych oraz stawek wynagrodzenia dla 

profesora wizytującego w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


